



## Dodatečná informace č. 1

**Veřejná zakázka:** Územní studie krajiny a Plán ÚSES správního obvodu ORP Český Brod  
**Zadávací řízení:** veřejná zakázka malého rozsahu  
**Zadavatel:** město Český Brod, zastoupené Mgr. Tomášem Klineckým, starostou města  
**Sídlo:** náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod  
**IČO/DIČ:** 00235334/CZ00235334

Zadavatel z důvodu obdržených dotazů dodavatele vydává tuto dodatečnou informaci č. 1.

Dotaz č. 1:

Referenční zakázky se požadují v počtu 3 za každou z poptávaných zakázek (ÚSK a Plán ÚSES) nebo dohromady za obě?

Odpověď k dotazu č. 1:

Požadované 3 zakázky mají být obdobného charakteru, tedy nutně nemusí být z plnění ÚSK nebo plánu ÚSES, ale musí odrážet zkušenosti s územním plánováním, krajinou, regionálním měřítkem, mezioborovým přístupem apod. Zadavatel nezahrne do hodnocení zakázky/práce s výrazně odlišným předmětem plnění.

Dotaz č. 2:

„Lze do referenčních zakázek zahrnout i projednávané projekty?“

Odpověď k dotazu č. 2:

Zadavatel požaduje jako referenční plnění doložit minimálně 1 splněnou veřejnou zakázku. V případě prokázání probíhajícími zakázkami musí tyto být již ve stavu realizace s možným posouzením kvality plnění.

Dotaz č. 3:

„Dotaz ke smlouvě o dílo – v čl. VII odst. 14 a 15 se píše o situaci, kdy se zhotoviteli nepodaří obstarat příslušné souhlasy DOSS. Z výzvy a zadávací dokumentace ale vyplývá, že projednání je v režii objednatele, tedy nám není jasné, jakou situaci dané odstavce popisují. Lze tyto dva odstavce ze smlouvy vypustit?“

Odpověď k dotazu č. 3:

Zadavatel vypouští ustanovení odst. 14 a 15 v čl. VII návrhu smlouvy a nahrazuje jej novým odstavcem ve znění: „14. Zhotovitel je povinen při zpracování ÚSK zohlednit požadavky DOSS a průběžně je zpracovávat.“

Mgr. Hana Dočkalová, v. r.  
vedoucí odboru rozvoje

